60

Secunda pars

S Et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te vi -
 S Co-me - di-te pa - nem me - um, et bi - bi-te, et bi - bi-te vi - num
 A Co-me - di - te pa - nem me - um, et bi - bi-te, et bi - bi-te vi - num
 T 8

B

Soprano (S) vocal line:

co - me - di-te pa-____ nem me-_____ um, pa-____ nem me-____

Alto (A) vocal line:

co - me - di - te pa - nem me - um, pa - nem me - um, pa - nem me -

Tenor (T) vocal line:

co - me - di-te pa - nem me - um, pa - nem me - um, co - me-di-te

Bass (B) vocal line:

um, pa-nem me - um, co-me - di-te pa - nem me -

me - um, co-me - di-te pa -

Piano accompaniment (bottom staff):

Measures 70-71 show a harmonic progression from G major to A major, indicated by the key signature changes and the bass line.

Soprano (S): te pa - nem me - um, co-me - di-te pa - nem me -
 Alto (A): me - di-te pa - nem me - um, co-me - di - te pa - nem me -
 Alto (A): um, pa-nem me - um, pa-nem me - um, pa - nem me - um, pa-nem me -
 Tenor (T): 8 co-me - di - te pa - nem me - um, pa - nem me -
 Bass (B): um, pa - nem me - um, co-me - di - te pa - nem me -

80

S

um, et bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te vi - num me - um, et

um, et bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te vi - num me - um,

A

um, et bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te vi - num me - um, et

T

8 um, et bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te vi - num me - um, et

B

um, et

85

S

bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te vi - num me - um, quod

quod mi - scu - i vo - bis,

A

bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te vi - num me - um, quod mi - scu - i

T

8 bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te vi - num me - um, quod mi - scu - i

B

bi - bi - te, et bi - bi - te, et bi - bi - te vi - num me - um, quod mi - scu - i vo - bis, quod

[90]

S mi-scu-i vo - bis, quod mi-scu-i vo - bis, _____

 - - - - - - - -

 quod mi-scu-i vo - bis, quod mi-scu-i

A vo - bis, quod mi-scu-i vo - bis, quod mi-scu-i vo - bis, quod

T 8 vo - bis, quod mi-scu-i vo - bis, quod mi-scu-i vo - bis,

B mi-scu-i vo - bis, quod mi-scu-i vo - bis, quod mi-scu-i

 8: - - - - - - -

 8: - - - - - - -

 8: - - - - - - -

[95]

S quod mi-scu-i vo - bis, quod mi-scu-i vo - bis: ve-ni - te, ve -

 vo - bis, quod mi-scu - i vo - bis, vo - bis: ve-ni - te,

A mi-scu-i vo - bis, quod mi - scu - i, quod mi-scu-i vo - bis: ve -

T 8 quod mi-scu-i vo - bis, quod mi-scu-i, quod mi-scu-i vo - bis: ve -

B vo - bis, quod mi-scu-i vo - bis: ve-ni -